Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета от 13.12.2013 №7558 «Об утверждении муниципальной программ «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании город Набережные Челны на 2014-2016 годы»

В соответствии с бюджетом кодексом РФ, статьей 41 Устава города, постановлением Исполнительного комитета от 11.12.2013 №7511 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.Внести в Постановление Исполнительного комитета от 13.12.2013 №7558 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании город Набережные Челны на 2014-2016 годы», следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2.Управлению финансов Исполнительного комитета обеспечить финансирование программы, указанной в пункте 1 настоящего постановления за счет средств, предусмотренных в бюджете города Набережные Челны по разделам (подразделениям) 03.14 «Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности», в 2014 году 9161,0 тыс. рублей, 2015 году 10284,13 тыс. рублей, 2016 году 10446,33 тыс. рублей».

2) в программе «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании город Набережные Челны на 2014-2016 годы»:

-строку 8 главы 1 изложить в следующей редакции:
	Объем и источники финансирования Программы
	Источники финансирования
	Год реализации Программы

	2014
	2015
	2016
	Всего за период реализации

	Муниципальный бюджет
	9161,0 тыс. рублей
	10284,13 тыс. рублей
	10446,33 тыс. рублей
	29891,46тыс. рублей

- пункт VII главы 5 изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Мероприятия
	Исполнители
	Сумма затрат (тыс.руб)
	Итого
	Срок исполнения
	Источник финансирования

	2014
	2015
	2016

	1
	содержание МБУ «ЦРДПД» «ФОРПОСТ»
	ООБН
	9161,0
	10284,3
	10446,33
	29891,46
	2014-2016г.г.
	Местный бюджет

	ИТОГО:

	9161,0
	10284,3
	10446,33
	29891,46
	2014-2016г.г.
	Местный бюджет

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Исполнительного комитета Абдуллина Р.А., заместителя Руководителя Исполнительного комитета Галиакберову А.А.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                     Н.Г. Магдеев